31,685.41

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
31,685.41

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1）
80,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2）
21,211.18

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3）
31,685.41

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
31,685.41

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例（%） 14.57%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（D）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

3、其他重大合同

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估机构

名称（如

有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告

期末的执

行情况

山东齐峰特种纸业股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

4、其他重大交易

不适用

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺 李学峰

自公司股票上市之日起三

十六个月内，不转让或者

委托他人管理其持有的公

司股份，也不由公司回购

其持有的股份。

2010 年 12 月 10

日
36 个月

报告期内

严格履行

承诺

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无

山东齐峰特种纸业股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 82,928,461 0% 8,200,000  82,928,461 -13,300,510 77,827,951 160,756,412 38.23%

3、其他内资持股 74,347,705 0% 8,200,000  74,347,705 -9,040,510 73,507,195 147,854,900 35.17%

境内自然人持股 74,347,705 0% 8,200,000  74,347,705 -9,040,510 73,507,195 147,854,900 35.17%

5、高管股份 8,580,756 0%   8,580,756 -4,260,000 4,320,756 12,901,512 3.06%

二、无限售条件股份 123,221,539 1%   123,221,539 13,300,510 136,522,049 259,743,588 61.77%

1、人民币普通股 123,221,539 1%   123,221,539 13,300,510 136,522,049 259,743,588 61.77%

三、股份总数 206,150,000 1% 8,200,000  206,150,000 0 214,350,000 420,500,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年4月，根据2012年年度股东大会利润分配决议，公司以2012年末总股本206,150,000股为基

数，以公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，增加股本206,150,000股，2012年度利润分配方案已于2013

年4月17日实施完毕，因此，公司股本增加到412,300,000股。

2、根据2013年第一次临时股东大会审议通过的《限制性股票激励计划（草案）修订稿》，公司向80名

激励对象授予820万股限制性股票。2013年4月26日已授予完毕，公司总股本增加到420,500,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2013年3月召开的第二届董事会第十五次会议和2013年4月召开的2012年年度股东大会先后审

议通过了《关于公司2012年度利润分配的议案。同意公司以2012年末总股本206,150,000股为基数，以公

积金向全体股东每 10 股转增 10 股，增加股本206,150,000.00元。

2、根据公司第二届董事会第十六次会议和2013年第一次临时股东大会审议通过的限制性股票激励计

划的相关议案，向符合授权条件的80名激励对象授予820万股限制性股票。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响